
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«24» марта 2015 г. № 76       
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 20.02.2013 

г. № 32 «Об утверждении Положения 

о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение 

должности руководителя 

муниципального учреждения  и 

лицом, замещающим должность 

руководителя муниципального 

учреждения Репьевского 

муниципального района, сведений о 

доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих 

супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 280-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда 

руководителей государственных (муниципальных) учреждений и 

представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера», Федеральным 

законом от 25.12. 2008 года № 273-ФЗ «О противодействию коррупции», 



 

Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об 

утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и внесении изменений в 

некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация 

Репьевского муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации муниципального района от 

20.02.2013 года № 32 «Об утверждении Положения о предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение должности руководителя 

муниципального учреждения и лицом, замещающим должность 

руководителя муниципального учреждения сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Постановление ), внести 

следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 7 Положения о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должности руководителя муниципального 

учреждения и лицом, замещающим должность руководителя 

муниципального учреждения Репьевского муниципального района 

Воронежской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, утвержденного Постановлением, абзацем 3 

следующего содержания:  

«В случае если лицо, поступающее на должность руководителя 

муниципального учреждения, обнаружило, что в представленных им 

сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения 

либо имеются ошибки, оно вправе представить уточненные сведения в 

течение одного месяца со дня представления сведений.».  

 



 

2. МКУ «Управление делами» (Будин Д.А.) разместить настоящее 

постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 

муниципального района Шорстова Д.А. 

 

 

 

И.о. главы администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


